2020 年２月 14日

各  位

会社名  シナネンホールディングス株式会社

代表者     代表取締役社長   山 﨑 正 毅

（コード番号 8132 東証第一部）

問合せ先 総務法務部長     菅 沼 吉 憲

（TEL 03-6478-7801）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議しましたので

お知らせいたします。

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため

２．新任代表取締役

氏 名 新 職 現 職

清
し

水
みず

直
なお

樹
き

代表取締役専務 CCO 常務取締役 CCO 兼管理担当役員

３．就任予定日

2020 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会終了後

４．経歴

   氏  名 清水 直樹

生年月日 1960(昭和 35)年 5 月 28 日

職  歴 1983(昭和 58)年 4 月 当社入社

2011(平成 23)年 7 月 当社執行役員財務経理部長

2012(平成 24)年 6 月 当社取締役財務経理部長

2015(平成 27)年 4 月 当社取締役経営企画本部長兼経営企画部長

2016(平成 28)年 6 月 当社常務取締役経営企画本部長

2017(平成 29)年 4 月 当社常務取締役企画担当役員

2018(平成 30)年 6 月 当社常務取締役 CCO 兼管理担当役員（現在）

所有株式数 3,700 株

以  上